于公布长春工业大学2015年院级教学单位本专科教学工作评价结果的通知

各教学单位：

为进一步巩固审核评估成果，促进教学质量的提高，提升本科教学工作水平，优化本科教学管理工作，我校于2015年7月中旬，对全校17个院级教学单位进行了本专科教学工作评价。根据《关于印发<长春工业大学院级教学单位本专科教学工作评价实施方案（修订稿）>的通知》（长春工大教字〔2015〕15号）和《关于开展2015年长春工业大学院级教学单位本专科教学工作评价的通知》（长春工大教字〔2015〕16号）文件的具体要求，在各单位自评和相关部门审核的基础之上，校专家组本着“客观、公正、公平、公开”的原则，对各教学单位进行了实地考察与评价，现将评价结果予以公布（具体结果详见附件）。

希望各教学单位能够以此次评价结果为依据，总结成绩与经验，查找差距与不足，尤其要认真分析广大同学的意见和建议，明确今后的工作重点和努力方向，积极进行建设和整改，扎实深入的推进本科教学工作，为我校本专科教学工作水平的提高做出更大的贡献。
附件：长春工业大学2015年院级教学单位本专科教学工作评价结果汇总

 长春工业大学

2015年9月17日
附件：

长春工业大学2015年院级教学单位本专科教学工作评价结果汇总
	学院
	参评项目数
	A
	B
	C
	D
	学生满意率
	A比例

	计算机
	41
	35
	5
	0
	1
	62%
	85.4%

	基础
	41
	31
	8
	1
	1
	71%
	75.6%

	管理
	41
	31
	8
	0
	2
	59%
	75.6%

	机电
	41
	30
	9
	0
	2
	70%
	73.2%

	人文
	41
	27
	11
	3
	0
	59%
	65.9%

	外语
	38
	25
	8
	5
	0
	77%
	65.8%

	电气
	41
	26
	12
	1
	2
	66%
	63.4%

	化工
	41
	25
	14
	1
	1
	73%
	61%

	传播
	41
	25
	10
	4
	2
	69%
	61%

	化生
	41
	21
	16
	2
	2
	69%
	51.2%

	艺术
	41
	17
	17
	4
	3
	58%
	41.5%

	材料
	41
	16
	15
	5
	5
	67%
	39%

	应用
	40
	28
	8
	2
	2
	73%
	70%

	工程
	27
	17
	7
	1
	2
	57%
	63%

	行政
	18
	11
	6
	1
	0
	64%
	61.1%

	体育
	20
	12
	4
	2
	2
	74%
	60%

	军事
	19
	11
	3
	4
	1
	62%
	57.9%